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Приложение 2 

к постановлению

администрации города 

от 30.12.2016  №2552
Приложение 2 
к подпрограмме «Создание условий для обеспечения населения города Барнаула качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства на 2015-2025 годы»
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных общежитий и жилых домов, исключенных из Перечня объектов, 
относящихся к специализированному жилищному фонду, подлежащих капитальному ремонту в 2015 году
	№ п/п
	Адрес МКД
	Площадь дома
(кв.м)
	Количество жителей, зарегистрированных в МКД yа дату утверждения Программы
	Вид ремонта
	Стоимость капитального ремонта, 
тыс. рублей
	Плановая дата 
завершения работ

	
	
	общая
	в том числе:
	
	
	всего:
	в том числе:
	

	
	
	
	находящихся в муниципальной собственности
	
	
	
	за счет средств федерального бюджета
	за счет средств краевого бюджета
	за счет средств бюджета города
	внебюджетные источники
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	2015 год

	1
	проезд 9 Мая, 7а
	1736,6
	212,4
	106
	капитальный
	1005,3
	0,0
	0,0
	1005,3
	0,0
	30.12.2015

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	2
	ул.Профинтерна, 38
	2160,5
	50,6
	47
	капитальный
	5155,7
	0,0
	0,0
	5155,7
	0,0
	30.12.2015

	3
	ул.Горно-Алтайская, 3
	1636,2
	136,2
	82
	капитальный
	758,6
	0,0
	0,0
	758,6
	0,0
	30.12.2015

	4
	ул. 80 Гвардейской

Дивизии, 2/2
	1903,4
	109,8
	116
	капитальный
	2956,9
	0,0
	0,0
	2956,9
	0,0
	30.12.2015

	ИТОГО 2015 год:
	7436,7
	509,0
	351
	
	9876,5
	0,0
	0,0
	9876,5
	0,0
	


Первый заместитель главы администрации города, 
руководитель аппарата













                           П.Д.Фризен
